

ΤΙΜΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

Τιμαριθμική 2012Γ

A.T. : 41

Άρθρο : ΝΑΥΔΡ Ν\15.14.01

Προμήθεια κομπόστ για κατασκευή βιόφιλτρου

Κωδικός αναθεώρησης: ΥΔΡ 7115 100%

Κομπόστ για κατασκευή βιόφιλτρου, με την προμήθεια και μεταφορά του υλικού επί τόπου.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3).

ΝΑΥΔΡ Ν\15.14.01

α) Εργασία τοποθέτησης ανηγμένη σε γεωτρύπανο

Δ\471 Περιλαμβάνει εργασία ημερήσιας δαπάνης επί 0,08

$$m3 \quad 61,00 \quad x \quad 0,08 \quad = \quad 4,88$$

β) Εργασία

Τεχν (003)

h 0,3x

21,11 = 6,33

Βοηθ (002)

h

1,2 x

16,84 = 20,21

Αθροισμα 31,42

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 31,42

(Ολογράφως) : ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΑ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ

A.T. : 46

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8036.10.3

Γαλβανισμένος σιδηροσωλήνας βαρέως τύπου ονομαστικής διαμέτρου DN150

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 5 100%

Αγωγός από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους με ραφή, βαρέως τύπου (πράσινη ετικέτα), κατά ΕΛΟΤ EN 10255, ήτοι προμήθεια σωλήνων, μεταφορά, προσέγγιση, τοποθέτηση, σύνδεση, και δοκιμασία αγωγού. Τα ειδικά τεμάχια (σταυροί, ταυ, μούφες, καμπύλες, συστολές, ρακόρ κλπ), επιμετρώνται ιδιαίτερα με βάση τα αντίστοιχα άρθρα του τιμολογίου.

Ν\8036.10.3 Γαλβανισμένος σιδηροσωλήνας Διαμέτρου DN150

Υλικά

α) Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή

DN200 αυξημένος κατά 5% για φθορά και

μικροϋλικά συνδέσεως στερεώσεως

Ν\8036.10.3

m 1,05x

81,00 =

85,05

Εργασία

Τεχν (003)

h 1x

19,87 =

19,87

Βοηθ (002)

h 1x

16,84 =

16,84

Αθροισμα 121,76

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 121,76

(Ολογράφως) : ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΑ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ